

it-wrk Holding ApS
c/o Rene Løhde, Bergmanskvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 90 49 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Per Ulrik Bærholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

it-wrk Holding ApS
c/o Rene Løhde
Bergmanskalsvej 5
3000 Helsingør

CVR-nr.: 37 90 49 02
Stiftet: 1. august 2016
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Løhde
Per Ulrik Bærholm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

it-wrk ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.467 kr. mod 152.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.300	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	483.421	148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.280	5
Andre finansielle indtægter	2.093	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.233	0
Resultat før skat	498.261	153
2 Skat af årets resultat	-2.794	-1
Årets resultat	495.467	152
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.421	148
Udbytte for regnskabsåret	140.000	250
Overføres til overført resultat	22.046	0
Disponeret fra overført resultat	0	-246
Disponeret i alt	495.467	152

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	966.367	633
Finansielle anlægsaktiver i alt	966.367	633
Anlægsaktiver i alt	966.367	633
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.591	173
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	46
Tilgodehavender i alt	385.591	219
Likvide beholdninger	41.439	42
Omsætningsaktiver i alt	427.030	261
Aktiver i alt	1.393.397	894

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	891.367	558
Overført resultat	6.936	-15
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	250
Egenkapital i alt	<u>1.138.303</u>	<u>893</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.300	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.000	0
Selskabsskat	2.794	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.094</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.094</u>	<u>1</u>
Passiver i alt	<u>1.393.397</u>	<u>894</u>

4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.233	0
	1.233	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.794	1
	2.794	1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	75.000	75
Kostpris 31. december 2022	75.000	75
Opskrivninger 1. januar 2022	557.946	410
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	483.421	148
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	891.367	558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	966.367	633

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos it-wrk Holding ApS kr.
it-wrk ApS, Helsingør	100 %	966.367	483.421	0
		966.367	483.421	0

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
